

VB ILULISSAT ApS

Postboks 1011, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 12 15 58 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Jens Lars Manasse Fleischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VB ILULISSAT ApS Postboks 1011 3952 Ilulissat CVR-nr.: 12 15 58 16 Stiftet: 26. januar 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Lars Manasse Fleischer
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kioskvarer samt salg og reparation af biler, både, bådmotorer og af snescootere m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.382.268 kr. mod 2.867.498 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.279.476 kr. mod 216.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	4.382.268	2.867.498
1 Personaleomkostninger	-2.230.955	-2.157.922
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-308.004	-309.725
Driftsresultat	1.843.309	399.851
Øvrige finansielle omkostninger	-102.526	-97.841
Resultat før skat	1.740.783	302.010
Skat af årets resultat	-461.307	-85.390
Ordinært resultat efter skat	1.279.476	216.620
Årets resultat	1.279.476	216.620
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.279.476	216.620
Disponeret i alt	1.279.476	216.620

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Bygninger	551.620	668.662
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.164	209.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>733.784</u>	<u>877.788</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>733.784</u>	<u>877.788</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.146.293</u>	<u>4.627.635</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.146.293</u>	<u>4.627.635</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.683.168	1.219.603
Udskudte skatteaktiver	180.606	36.123
Andre tilgodehavender	<u>124.358</u>	<u>169.615</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.988.132</u>	<u>1.425.341</u>
Likvide beholdninger	<u>63.135</u>	<u>12.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.197.560</u>	<u>6.065.276</u>
Aktiver i alt	<u>7.931.344</u>	<u>6.943.064</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.643.441	2.363.964
Egenkapital i alt	3.768.441	2.488.964
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	0	1.023.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.576.733	2.199.272
Selskabsskat	726.180	120.390
Anden gæld	311.982	366.420
Periodeafgrænsningsposter	548.008	744.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.162.903	4.454.100
Gældsforpligtelser i alt	4.162.903	4.454.100
Passiver i alt	7.931.344	6.943.064
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.208.056	2.137.989
Personaleomkostninger i øvrigt	22.899	19.933
	2.230.955	2.157.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Materielle anlægsaktiver		
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.340.833	777.578
Tilgang	0	164.000
Kostpris 31. december 2021	2.340.833	941.578
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.672.171	568.452
Årets afskrivninger	117.042	190.962
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.789.213	759.414
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	551.620	182.164

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Grønlandsbanken A/S, 1.023 t.kr., er der stillet ejerpantebrev nom. 1.100 t.kr med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 669 t.kr.

Selskabet har købt en ejendom i 2015 for 110 t.kr. Handlen er endnu ikke tinglyst. Bygningen er behæftet med udlæg i den tidligere ejers navn på 3.154 t.kr.

På vegne af selskabet har Grønlandsbanken A/S afgivet betalingsgarantier på 1.250 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Forpligtelsen i den pågældende periode udgør 33 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Lars Manasse Fleischer

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-613963008101
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 20:42:21
Underskrevet med NemID

Jens Lars Manasse Fleischer

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-613963008101
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 20:42:21
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2022 kl.: 20:49:22
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 67f74eZqYqP247951283